
SECRETARIA DE GOVERNO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CAMPO LIMPO PAULISTA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2020

122 LOTES
PÁTIO: AUTO SOCORRO GUINCHO CIDO LTDA - ME

AVENIDA MARGINAL, 1100 - DISTRITO INDUSTRIAL, VÁRZEA PAULISTA

MOTO COM DOCUMENTO: 5 LOTES (4, 22, 62, 158, 162)
MOTO PARA DESMONTE: 2 LOTES (449, 463)

MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (493)
AUTO COM DOCUMENTO: 8 LOTES (51, 87, 90, 100, 140, 181, 185, 205)

AUTO PARA DESMONTE: 15 LOTES (229, 240, 241, 272, 282, 295, 300, 319, 363,
373, 376, 378, 396, 397, 402)

AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (490, 492)

======================================================
PÁTIO: PATIO GUEDES

RUA CAMINHO TREZE, 500 - ESTANCIA SÃO PAULO , CAMPO LIMPO PAULISTA

MOTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (18, 30, 32, 52, 78, 148, 178)
MOTO PARA DESMONTE: 7 LOTES (428, 431, 439, 442, 450, 458, 460)

MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (494, 495)
AUTO COM DOCUMENTO: 17 LOTES (9, 15, 21, 35, 60, 67, 69, 73, 77, 113, 115,

120, 131, 147, 180, 183, 200)
AUTO PARA DESMONTE: 54 LOTES (212, 214, 216, 220, 222, 230, 231, 245, 246,
247, 249, 251, 254, 258, 260, 277, 278, 285, 290, 291, 296, 298, 307, 312, 313, 314,
320, 325, 326, 332, 333, 337, 340, 342, 343, 344, 345, 348, 361, 364, 365, 366, 369,

380, 382, 386, 389, 403, 404, 406, 410, 412, 415, 416)
AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (491)

======================================================



RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:

0004 PLACA: DHC8829; CHASSI: 9C2JC30705R098641; MOTOR: JC30E7-
5098641; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00870480820; DATA DE APREENSÃO: 25/06/2019;

0009 PLACA: CYC6988; CHASSI: 9BGJK19H0XB539068; MOTOR: 
JU0055943; GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00718213297; DATA DE APREENSÃO: ;

0015 PLACA: DIU4512; CHASSI: 9BGRD08X04G153826; MOTOR: 6V0042010;
GM/CELTA 3 PORTAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00820817210; DATA 
DE APREENSÃO: ;

0018 PLACA: EWA3293; CHASSI: 9CDNF4FDSDM100520; MOTOR: F4E9-
BR100884; JTA/SUZUKI GSR125 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00586255974; DATA DE APREENSÃO: 11/10/2019;

0021 PLACA: EAR1307; CHASSI: 9BD13561382079926; MOTOR: 
178F3011*7914749*; FIAT/IDEA ELX FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00945766084; DATA DE APREENSÃO: 17/11/2018;

0022 PLACA: EEC4182; CHASSI: 95VCA1B288M001408; MOTOR: 
C3B8001274; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00973207850; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2019;

0030 PLACA: GCV1650; CHASSI: 9C6KG0660F0050904; MOTOR: G3B9E-
086716; YAMAHA/YS150 FAZER ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01078849304; DATA DE APREENSÃO: 17/06/2018;

0032 PLACA: EXK2262; CHASSI: 95VGF3H2BCM006517; MOTOR: 
C1F1031805; DAFRA/TVS APACHE RTR 150; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00492437726; DATA DE APREENSÃO: 23/08/2018;

0035 PLACA: EBU1625; CHASSI: 9BGRZ48909G130767; MOTOR: 
Q40060143; GM/CELTA 4P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00969349939; DATA DE APREENSÃO: 11/11/2018;

0051 PLACA: CNB7529; CHASSI: 9BD178226W0588001; MOTOR: 
178A3011*5412760*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00694908045; DATA DE APREENSÃO: 30/08/2019;

0052 PLACA: DWZ6962; CHASSI: 9C2JA04108R026913; MOTOR: JA04E1-
8026913; HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00950250554; DATA DE APREENSÃO: 18/10/2018;



0060 PLACA: CRM7493; CHASSI: 9BWZZZ373YP024633; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00724626522; 
DATA DE APREENSÃO: 16/10/2018;

0062 PLACA: DTN6387; CHASSI: 9C2JA04106R836995; MOTOR: JA04E1-
6836995; HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00894344617; DATA DE APREENSÃO: 01/02/2019;

0067 PLACA: CQE9493; CHASSI: 9BWZZZ373YT113545; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00728871629; 
DATA DE APREENSÃO: 16/10/2018;

0069 PLACA: DNZ8335; CHASSI: 9BWCA05X75T138386; MOTOR: 
BTY008591; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00853958491; 
DATA DE APREENSÃO: 04/03/2018;

0073 PLACA: EJC7505; CHASSI: 9BFZF55A098388856; MOTOR: SM9A-
98388856; FORD/FIESTA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00128420979; DATA DE APREENSÃO: 09/06/2018;

0077 PLACA: CKX1985; CHASSI: 9BWZZZ373WT152236; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00706089138; 
DATA DE APREENSÃO: 21/03/2019;

0078 PLACA: DOZ6331; CHASSI: 94J1XFBG55M010358; MOTOR: 
JBF5012116; SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00867227010; DATA DE APREENSÃO: 13/11/2018;

0087 PLACA: DIU0994; CHASSI: 9362A7LZ93W044217; MOTOR: 10TR01-
Q0064316; PEUGEOT/206 SELECTION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00810086395; DATA DE APREENSÃO: 24/05/2018;

0090 PLACA: CCC3711; CHASSI: 9BWZZZ377ST025359; MOTOR: 
UDC011286; VW/GOL GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00632415312; DATA DE APREENSÃO: 09/06/2019;

0100 PLACA: GZH5383; CHASSI: 9BWCA05X91P107739; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL FUN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00759491445; 
DATA DE APREENSÃO: 17/06/2019;

0113 PLACA: DQE6779; CHASSI: 9BFZF20B568394629; MOTOR: CAJA-
68394629; FORD/FIESTA SEDAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00871037297; DATA DE APREENSÃO: 25/10/2018;

0115 PLACA: AQA7645; CHASSI: 9BGXL68608C175352; MOTOR: H70062558;
GM/CORSA HATCH JOY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00964685361; 
DATA DE APREENSÃO: ;



0120 PLACA: DBW7198; CHASSI: 9BWCA05X42P044339; MOTOR: 
AZP041941; VW/GOL 16V POWER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00775072621; DATA DE APREENSÃO: 02/08/2019;

0131 PLACA: DVC0477; CHASSI: 9BD17164G72898361; MOTOR: 
178F1011*7356040*; FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00906735580; DATA DE APREENSÃO: 10/03/2019;

0140 PLACA: DBV3675; CHASSI: 9BWCA05X31T038215; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00744232953; DATA DE APREENSÃO: 05/12/2019;

0147 PLACA: EBR2873; CHASSI: 93YBSR1TH8J032876; MOTOR: K7MJ714-
Q005482; RENAULT/SANDERO EXP 16; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00959080694; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2018;

0148 PLACA: ESG5377; CHASSI: 9C6KE1400B0015662; MOTOR: E3F6E-
017279; YAMAHA/T115 CRYPTON ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00332648010; DATA DE APREENSÃO: 18/10/2018;

0158 PLACA: FII2246; CHASSI: 9C6KE1560F0043026; MOTOR: E3F9E-
063224; YAMAHA/T115 CRYPTON K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01076483116; DATA DE APREENSÃO: 30/10/2019;

0162 PLACA: DYW9841; CHASSI: 9C2JC30708R017250; MOTOR: JC30E7-
8017250; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00933847882; DATA DE APREENSÃO: 09/03/2019;

0178 PLACA: FPY2629; CHASSI: 9C2KC2200HR502572; MOTOR: KC22E0-
H502578; HONDA/CG 160 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01107908121; DATA DE APREENSÃO: 07/07/2018;

0180 PLACA: DZG8391; CHASSI: 93HFA65308Z109400; MOTOR: R18A6-
8109375; HONDA/CIVIC LXS FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00943331293; DATA DE APREENSÃO: 01/02/2017;

0181 PLACA: EPW1259; CHASSI: 9BD15802AB6490382; MOTOR: -; 
FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00225804620;
DATA DE APREENSÃO: 22/05/2019;

0183 PLACA: ETR1078; CHASSI: 9BWAA05W2BP082599; MOTOR: 
CCP254423; VW/GOL 1.0 GIV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00316830453; DATA DE APREENSÃO: 27/08/2018;

0185 PLACA: EZU0246; CHASSI: 9BWAA05W4EP045428; MOTOR: 
CCP449176; VW/GOL 1.0 GIV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00596583079; DATA DE APREENSÃO: 05/05/2019;



0200 PLACA: FSF1449; CHASSI: 8AGSU19F0ER172208; MOTOR: 
NAAM32567; I/CHEVROLET CLASSIC LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01002893752; DATA DE APREENSÃO: 27/09/2018;

0205 PLACA: FGO9141; CHASSI: 9BFZC52P2DB925207; MOTOR: QFKB-
D925207; FORD/COURIER L 1.6 FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00525026487; DATA DE APREENSÃO: 19/12/2019;

0212 PLACA: DHG8640; CHASSI: 9BGRD48X03G144083; MOTOR: 
9E0032488; GM/CELTA 5 PORTAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00794014593; DATA DE APREENSÃO: 02/07/2019;

0214 PLACA: CNM7722; CHASSI: ZAR930000W4141178; MOTOR: 
AR67199*0906456*; I/ALFA ROMEO 145; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00704018071; DATA DE APREENSÃO: 27/08/2018;

0216 PLACA: CAD0145; CHASSI: 9BWZZZ54ZLB097189; MOTOR: US020689;
VW/APOLO GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428449662; DATA DE 
APREENSÃO: 10/10/2018;

0220 PLACA: DKD4718; CHASSI: 9BD15802534485876; MOTOR: 
178D9011*5745964*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00808204688; DATA DE APREENSÃO: 11/11/2018;

0222 PLACA: BSI7067; CHASSI: 9BGSE08XSSC719841; MOTOR: 
B14NZ31030518; GM/CORSA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00639192815; DATA DE APREENSÃO: 18/07/2018;

0229 PLACA: CDG0399; CHASSI: 9BWZZZ55ZSB761571; MOTOR: 
USC070141; VW/LOGUS GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00643541250; DATA DE APREENSÃO: 13/06/2019;

0230 PLACA: DIU4212; CHASSI: 9BD15802544533069; MOTOR: 
178D9011*5880085*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00817446206; DATA DE APREENSÃO: 30/08/2018;

0231 PLACA: CLY6895; CHASSI: BA035764; MOTOR: BF719048; 
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421353066; DATA DE 
APREENSÃO: 22/11/2019;

0240 PLACA: EDW3622; CHASSI: 9BD15802786156459; MOTOR: 
146E1011*6679988*; FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00978239601; DATA DE APREENSÃO: 08/06/2016;

0241 PLACA: DCZ5921; CHASSI: 9BWKA05Z944004761; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/FOX 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00816880743; DATA DE APREENSÃO: 26/05/2019;



0245 PLACA: BGN4571; CHASSI: 9BGKS08VMLC301300; MOTOR: E18LVH-
31035534; GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00434966282; DATA DE APREENSÃO: 27/09/2018;

0246 PLACA: CBD3639; CHASSI: 9BWZZZ377ST117875; MOTOR: 
UNC056116; VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00639002552; 
DATA DE APREENSÃO: 17/05/2018;

0247 PLACA: BPA3358; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB587558; MOTOR: 1762710; 
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00623639840; 
DATA DE APREENSÃO: 21/09/2018;

0249 PLACA: CXL7949; CHASSI: 9BWZZZ374XT017129; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/PARATI CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00709443854; DATA DE APREENSÃO: 18/07/2018;

0251 PLACA: DGV2991; CHASSI: 9BWCA05XX2T100646; MOTOR: -; VW/GOL
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00776363492; DATA DE APREENSÃO: 
15/09/2018;

0254 PLACA: CCF9959; CHASSI: KLAJF19W1SB404981; MOTOR: C20LE-
25128265; IMP/DAEWOO ESPERO CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00644121742; DATA DE APREENSÃO: 27/08/2018;

0258 PLACA: DIR1923; CHASSI: 9BD17202533038943; MOTOR: 
178D6011*5572575*; FIAT/SIENA ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00795993765; DATA DE APREENSÃO: 09/06/2018;

0260 PLACA: CIN2177; CHASSI: 8AWZZZ6K2VA029957; MOTOR: 
USD706435; IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00674660730; DATA DE APREENSÃO: 15/09/2018;

0272 PLACA: CME3845; CHASSI: 9BGSC08ZWWC714591; MOTOR: 
S85010714; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00695129430; DATA DE APREENSÃO: 30/01/2019;

0277 PLACA: BUX4641; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB099186; MOTOR: 
USA003257; FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00413050548; DATA DE APREENSÃO: 09/09/2018;

0278 PLACA: GIO3004; CHASSI: 9BD159000P9047914; MOTOR: 
159B1011*9040821*; FIAT/TEMPRA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00613218124; DATA DE APREENSÃO: 18/07/2018;

0282 PLACA: CCR8303; CHASSI: 9BGSC08WTSC658261; MOTOR: 
B10NZ31161668; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00645656313; DATA DE APREENSÃO: 24/11/2019;



0285 PLACA: BJH0681; CHASSI: 9BGJG11KPNB002213; MOTOR: 18YZ-
31020106; GM/MONZA SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00605691215; DATA DE APREENSÃO: 16/10/2018;

0290 PLACA: CAD3810; CHASSI: 9BWZZZ32ZSP005963; MOTOR: 
UQC041086; VW/SANTANA GLS 2000 I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00631756574; DATA DE APREENSÃO: 15/09/2018;

0291 PLACA: CEC5838; CHASSI: 9BWZZZ377TT031122; MOTOR: 210794; 
VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00649185730; DATA DE 
APREENSÃO: ;

0295 PLACA: HOQ7518; CHASSI: 9BGJG69RPPB051642; MOTOR: B18LZ-
31146650; GM/MONZA SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00610775766; DATA DE APREENSÃO: 27/03/2019;

0296 PLACA: BQJ4909; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT083187; MOTOR: UE347003; 
VW/GOL GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611242079; DATA DE 
APREENSÃO: 18/07/2018;

0298 PLACA: BXS3061; CHASSI: 9BD159000R9098271; MOTOR: 159B8011-
9092162; FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00629515115; 
DATA DE APREENSÃO: 03/05/2019;

0300 PLACA: ARS6500; CHASSI: 9BWZZZ32ZPP011236; MOTOR: 
ULA013022; VW/SANTANA GLS 2000 I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00609068113; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2019;

0307 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: C4A-W227713; FORD/FIESTA; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;

0312 PLACA: CCK5833; CHASSI: 9BGSC08ZTTC726288; MOTOR: 
B10NE31009718; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00653035683; DATA DE APREENSÃO: 07/08/2018;

0313 PLACA: CII6620; CHASSI: 9BD178016V0241560; MOTOR: 
178A3011*5010710; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00673591409; DATA DE APREENSÃO: 22/05/2020;

0314 PLACA: CLP2698; CHASSI: 8AP146028V8413523; MOTOR: 
146A7011*5111621*; IMP/FIAT UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00689386877; DATA DE APREENSÃO: 09/09/2018;

0319 PLACA: GPU6757; CHASSI: 9BWZZZ32ZDP046986; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/PASSAT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00238771059; DATA
DE APREENSÃO: 05/09/2019;

0320 PLACA: CGQ6775; CHASSI: BO101802; MOTOR: BJ942186; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00420783423; DATA DE 



APREENSÃO: ;

0325 PLACA: BIP5394; CHASSI: 9BG5JK69ZGB020955; MOTOR: 
18A*31125109; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00426459822; DATA DE APREENSÃO: 22/02/2020;

0326 PLACA: CGU3770; CHASSI: 9BWZZZ377TT200392; MOTOR: CHT S/ 
PLAQUETA ; VW/GOL I PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00662684940; DATA DE APREENSÃO: 17/09/2018;

0332 PLACA: BOQ1060; CHASSI: 9BGSC08WRRC607461; MOTOR: 
B10NZ31007388; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00619441623; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2018;

0333 PLACA: CKP5927; CHASSI: 9BD178026V0170923; MOTOR: 
178A3011*4911700*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00668268271; DATA DE APREENSÃO: 29/07/2019;

0337 PLACA: CYD3606; CHASSI: 9BFZZZGDAXB640688; MOTOR: C4B-
X640688; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00718493389; DATA 
DE APREENSÃO: 31/08/2018;

0340 PLACA: BFW5017; CHASSI: 9BWZZZ26ZDP034633; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/KOMBI PICK UP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00401253716; DATA DE APREENSÃO: 05/07/2019;

0342 PLACA: DRI1900; CHASSI: 9BGSC08ZVVB611519; MOTOR: JB0046271;
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00671588095; DATA DE 
APREENSÃO: 09/09/2018;

0343 PLACA: COV3891; CHASSI: 9BD178026V0479953; MOTOR: 
178A3011*5304069*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00689037236; DATA DE APREENSÃO: 30/08/2018;

0344 PLACA: BRP4715; CHASSI: KMHVD31JPRU315297; MOTOR: SEM 
ACESSO; IMP/HYUNDAI EXCEL GS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00629928576; DATA DE APREENSÃO: ;

0345 PLACA: BHL0452; CHASSI: 9BGJK11YJHB002519; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00397825811; DATA DE APREENSÃO: 18/07/2018;

0348 PLACA: GQF3085; CHASSI: 9BD146000R5145086; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00616756976; DATA DE APREENSÃO: 04/03/2018;



0361 PLACA: BHL8544; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT054257; MOTOR: 1478897; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00609540165; DATA DE 
APREENSÃO: 29/03/2019;

0363 PLACA: CHT5152; CHASSI: 9BD178226V0189726; MOTOR: 
178A3011*4938557*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00669190896; DATA DE APREENSÃO: 03/09/2018;

0364 PLACA: CMA5510; CHASSI: 8A1557TNZVS013144; MOTOR: AA97819; 
IMP/RENAULT CLIO RN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00693316101; 
DATA DE APREENSÃO: ;

0365 PLACA: BJG7776; CHASSI: 9BGVP19BPNB206419; MOTOR: 20NE-
31003045; GM/OMEGA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00608077704; 
DATA DE APREENSÃO: 27/08/2018;

0366 PLACA: NFA0120; CHASSI: 9BWZZZ373XT018538; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00714050679; DATA 
DE APREENSÃO: 04/03/2018;

0369 PLACA: CLU8977; CHASSI: 9BWZZZ327XP000297; MOTOR: 
UDJ007949; VW/SANTANA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00709280181; 
DATA DE APREENSÃO: 27/08/2018;

0373 PLACA: CIM8377; CHASSI: 9BD178026V0267257; MOTOR: 
178A3011*5042014*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00674388313; DATA DE APREENSÃO: 07/07/2019;

0376 PLACA: BHL8616; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT479909; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00389912875; DATA 
DE APREENSÃO: 21/08/2019;

0378 PLACA: CGU4238; CHASSI: 9BD146000M3709362; MOTOR: 
146B4000*3340636*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00432614834; DATA DE APREENSÃO: 12/11/2019;

0380 PLACA: CCX2741; CHASSI: KN3HNS8D1SK008164; MOTOR: CD800-
046389; IMP/ASIA TOWNER VBR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00645734209; DATA DE APREENSÃO: 18/07/2018;

0382 PLACA: BMV4421; CHASSI: 9BGKZ08GVTB402309; MOTOR: B18LZ-
31195848; GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00661484149; 
DATA DE APREENSÃO: ;

0386 PLACA: CZP8273; CHASSI: 9BWZZZ377YP058880; MOTOR: 
CCP178152; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00730846431; DATA DE APREENSÃO: 06/07/2018;



0389 PLACA: BFB4810; CHASSI: 9BWZZZ32ZMP009553; MOTOR: UD181145;
VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433148217; DATA DE 
APREENSÃO: 09/09/2018;

0396 PLACA: HAO3280; CHASSI: 9BWCA05Y53T124072; MOTOR: 
AFZ061760; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00799210978; DATA DE APREENSÃO: 03/03/2019;

0397 PLACA: BSR5714; CHASSI: 9BD146000R8377205; MOTOR: 
146B8011*3673443*; FIAT/FIORINO IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00624015475; DATA DE APREENSÃO: 23/04/2019;

0402 PLACA: JDU5481; CHASSI: 9BGKS35RRPC318246; MOTOR: B20NZ-
31065034; GM/KADETT IPANEMA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00617001049; DATA DE APREENSÃO: 03/06/2019;

0403 PLACA: JPE2439; CHASSI: 9BD17302514006467; MOTOR: 
178D6011*5048435*; FIAT/PALIO WEEKEND ELX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00750398728; DATA DE APREENSÃO: ;

0404 PLACA: BYH2801; CHASSI: 3VW1931HLTM306671; MOTOR: 
ADD078720; IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00653442270; DATA DE APREENSÃO: 09/09/2018;

0406 PLACA: DCK8604; CHASSI: 9BWZZZ377YP078683; MOTOR: 
AFZ486784; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00737189916; DATA DE APREENSÃO: 04/04/2019;

0410 PLACA: DCO5178; CHASSI: 9BD146000J8014514; MOTOR: 127A2011-
1324953; FIAT/FIAT PICKUP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00413890937; 
DATA DE APREENSÃO: 09/08/2018;

0412 PLACA: JMI9969; CHASSI: 9BGRZ48906G134363; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; GM/CELTA 4P LIFE ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00865708193; DATA DE APREENSÃO: 30/08/2018;

0415 PLACA: IMI8499; CHASSI: 9BWJB09N75P024751; MOTOR: BPA014647; 
VW/POLO SEDAN 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00849156564; DATA 
DE APREENSÃO: 24/03/2016;

0416 PLACA: DJP0493; CHASSI: 9BGSN19N06B225055; MOTOR: 5J0026829;
GM/CLASSIC SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00888105363; DATA 
DE APREENSÃO: 12/11/2019;

0428 PLACA: DKJ1951; CHASSI: 9C2MC35004R001544; MOTOR: MC35E-
3119221; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00814817394; DATA DE APREENSÃO: 17/10/2018;



0431 PLACA: S/PLACA; CHASSI: 95VCB1H589M008545; MOTOR: 
C2H8008638; DAFRA/KANSAS 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA 
DE APREENSÃO: ;

0439 PLACA: DPI4192; CHASSI: 9C2KC08106R899339; MOTOR: KC08E1-
6899339; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00880864290; DATA DE APREENSÃO: 09/10/2019;

0442 PLACA: DLV6593; CHASSI: 9C2JC30705R028436; MOTOR: JC30E7-
8530860; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00855188847; DATA DE APREENSÃO: ;

0449 PLACA: ECZ5818; CHASSI: 9C2KC16209R012840; MOTOR: KC16E2-
9012840; HONDA/CG150 TITAN MIX ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00156206536; DATA DE APREENSÃO: 28/03/2019;

0450 PLACA: DLV9372; CHASSI: 9C2KC08106R858137; MOTOR: KC08E1-
6858137; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00874827590; DATA DE APREENSÃO: 14/08/2018;

0458 PLACA: DFB6491; CHASSI: 9C2JC30212R523852; MOTOR: JC30E2-
2523852; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00779950836; DATA DE APREENSÃO: 11/06/2018;

0460 PLACA: EHG7918; CHASSI: 9C2KC1610AR070055; MOTOR: KC16E1-
A070055; HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00282885463; DATA DE APREENSÃO: 13/12/2019;

0463 PLACA: DTN6605; CHASSI: 9C6KE092070076040; MOTOR: E386E-
017224; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00900770627;
DATA DE APREENSÃO: 13/10/2019;

0471 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. XXX KG DE SUCATA 
VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA 
DE APREENSÃO: ;

0490 PLACA: GTD3108; CHASSI: 9BD146000R5374059; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00627369570; DATA DE APREENSÃO: 22/07/2011;

0491 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR; GM/MONZA; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;

0492 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
FIAT/FIORINO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
02/04/2019;



0493 PLACA: DLO0232; CHASSI: 9C2MC35004R027407; MOTOR: MC35E-
4027407; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00828360782; DATA DE APREENSÃO: 18/12/2018;

0494 PLACA: BVV6947; CHASSI: 9C2JC2501RRS23377; MOTOR: JC25E-
RS23377; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00629776652; DATA DE APREENSÃO: 21/03/2019;

0495 PLACA: EED9440; CHASSI: 9C6KE1220A0090716; MOTOR: E3D1E-
090735; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00177882603; DATA DE APREENSÃO: 05/01/2012;

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição.

CAMPO LIMPO PAULISTA, 20 de Janeiro de 2021

________________________________
Daniela de Oliveira Andrade
Presidente da Comissão de Leilão


